主旨：

說明：

教育部

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國113年6月28日

發文字號：
臺教人(五)字第1130064994號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
原函、課程簡介、招生簡章、報名選讀表(示例)

​檢送行政院人事行政總處公務人力發展學院與國立政治

大學社會科學學院行政管理碩士學程合辦「政策創新碩

士學分班」（以下簡稱學分班）第17期之招生簡章等資

料，請查照轉知並調查貴屬同仁選讀意願，於113年7月1
2日（星期五）下班前填復google表單，無則免復。

一、

二、

三、

​

依行政院人事行政總處公務人力發展學院113年6月21日
人發綜字第11300031161號函辦理，並檢附原函（含附

件）影本1份。

旨揭學分班第17期預計開設「研究設計」與「公共事務

實踐專題」2門課程，其中「研究設計」課程如達最低開

班人數，將提供部分公務同仁免費參加名額。旨揭學分

班開設課程、免費名額及報名資格等相關資訊請參閱原

函；各機關（構）學校至多得推薦1名，並請於113年7月
12日（星期五）下班前填復google表單（https://forms.gle/
zNCpHBr2Yetcv2qB6），無則免復。

本次僅針對學分班「研究設計」課程提供行政院人事行

政總處公務人力發展學院「免費參加名額」進行選讀意

願調查，後續已報名但未獲免費參加名額者如欲付費選

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

書函
地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人
：
黃郁琇
電話
：
(02)7736-5932
電子信箱
：
huk0303@mail.moe.gov.tw

1130020678

總收文　113/06/28

第1頁，共2頁

讀，請逕洽學分班招生簡章之聯絡窗口辦理，該學院尚

無受理付費選讀作業。

正本：部屬機關(構)與學校及其附設機構、本部各單位
副本： 113/06/28

09:16:56

第2頁，共2頁